
Hliníkové opláštění
•  atraktivní hliníkový vzhled v kombinaci s plastovým profilem

•  ideální pro individuální a náročná řešení

•  téměř neomezený výběr barev (všechny odstíny RAL)

•  v klasickém designu VEKA SOFTLINE s plošně odsazeným křídlem 

•  osvědčená vysoká odolnost a dlouhá životnost 

•  nenáročný na údržbu a péči

•  použití pro SOFTLINE 82, systémy zdvižně posuvných dveří  

 VEKASLIDE, ALPHALINE 90 a všechny systémy profilů VEKA 70 mm 

„Je skvelé mít
 tolik barev!“



Perfektní spojení: individuálně řešené hliníkové opláštění na vnější straně  
kompletně zakrývá plastové profily.

TB
-A

LU
VO

RS
AT

ZB
LE

N
DE

-S
L8

2-
12

/2
01

6-
CZ

Individuální barevné 
řešení

Při výběru vzhledu fasády nebudou Vaší kreativitě

a osobnímu vkusu kladeny žádné hranice!

Velká variabilita při řešení opláštění: díky různým 

možnostem povrchové úpravy hliníku, jakými jsou

eloxování nebo práškové lakování ve všech odstínech RAL. 

 

V závislosti na individuálních požadavcích jsou možná

i vícebarevná řešení. Při pohledu z interiéru může okno

nezávisle na vnějším provedení zůstat bílé, případně

fóliované v atraktivní barvě nebo dekoru dřeva.

Silný materiál i barva
Kombinace moderních plastových profilů s hliníkovým 
opláštěním spojuje výhody dvou velice rozdílných 
materiálů: optimální tepelná a protihluková izolace 
plastového okna se setkává s moderním hliníkovým 
vzhledem v téměř neomezené barevnosti.

Hliníkové opláštění v klasickém SOFTLINE designu

s plošně odsazeným křídlem, který je charakteristický 

svými zaoblenými hranami. Jejich spojení s plastovým 

profilem je technicky perfektní a vzhledově atraktivní.

Mimořádně stabilní opláštění navíc poskytuje

zvýšenou ochranu před povětrnostními vlivy

počasí a zvyšuje tak životnost oken. 

Plastová okna s hliníkovým opláštěním – úsporné

řešení splňující náročné požadavky na design,

estetiku a komfortní bydlení.


